
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
66001-33-33-
001-2022-
00363-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JUAN ALBERTO
SCARPETA
MACHADO

NO APLICA
AMPARO
DE
POBREZA

06/03/2023 08/03/2023
Traslado de 3
días -
RECURSO
REPOSICIÓN

66001333300120220036300
D7E508A1A53307FE
B5CF468EDD6E8BF1
BBDDD8AFD202C00F
5F87C873CB2CBBAE

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 001 Oral
TRASLADO DE FECHA: 03/03/2023
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